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<
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Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Benjamin Femme Arc Classique 2020

Clt |Nom Club Licence
1 LE CLERE Marie LORGUES 938512X
2 COULIBALY Maina TOULON 920960U

Benjamin Homme Arc Classique 2020

Clt |Nom Club Licence
1 ROBERT Enzo TOULON 942545F
2 ALESSANDRONI Yanis |PIERREFEU DU VAR 926040R
Minime Femme Arc Classique 2020
Clt |Nom Club Licence
1 EUDELINE Anae TOULON 924854B
2 GIANNINI Louane TOULON 944740S
3 MIRA Maelys LA GARDE 958889W
4 STEIMER Rebecca LORGUES 946306U
5 DOVIN Lyna GONFARON 986834W
Minime Homme Arc Classique 2020
Clt Nom Club Licence
1 MIMOUNI Lukas SANARY 919718U
2 RHO Vince LA GARDE 952141L
3 FOURTINES Nolan LE MUY 913563D
4 CHAMARD Lonni OLLIOULES 943759A
5 BOURGUIGNON Eric LORGUES 938518D
6 BONET Gabriel LORGUES 946314C
Cadet Femme Arc Classique 2020
Clt |Nom Club Licence
1 SASSI Marina TOULON 896452E
2 CURNILLON Carla TOULON 934427G
3 TANT Alicia SANARY 892789Y
4 WALERYSZAK Kelly LA GARDE 949225S

Lundi

9 Décembre 2019

Cat
BFCL
BFCL

Cat
BHCL
BHCL

Cat
MFCL
MFCL
MFCL
MFCL
MFCL

Cat
MHCL
MHCL
MHCL
MHCL
MHCL
MHCL

Cat
CFCL
CFCL
CFCL
CFCL

D1
210
183

D1
208
135

D1
252
241
198
152
159

D1
259
239
221
213
191
187

D1
267
235
246
174

D2
201
228

D2
156
121

D2
265
245
203
131
115

D2
260
237
223
200
192
133

D2
267
244
222
167

CHALLENGE DE NOEL - Tir en Salle (2X18M]) - LA GARDE - le

08/12/2019

Total Nb 10 Nb 9
411
411

Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9
364
256

Nbre d'archers : 2

Total
517
486
401
283
274

Nb 10 = Nb9

Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 | Nb9
519

476

444

413

383

320

Nbre d'archers : 6

Total | Nb10 | Nb9
534
479
468
341
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Cadet Femme Arc Classique 2020 (Suite)

Clt Nom Club Licence

5 BUGNOT Chloe LA GARDE 951541J
Cadet Homme Arc Classique 2020

Clt |Nom Club Licence

1 STROCK-HUTTEPAIN COLMAR 790882E

Thomas

2 RAGEADE Mathys TOULON 817062L

3 SAUGNAC Adrien LE MUY 823702D

4 FERRANTE Mathieu SANARY 937865U

5 MALLEVAEY Evan LA GARDE 889469P

6 TOSTO Jules USCM - ARCHERS DU 951228U

RAIL

7 COLOMBEL Damien BRIGNOLES 9033247

FLAGEOLLET Thomas |SANARY 9270168

9 RICHER Pierre PIERREFEU DU VAR 870509F

10 [MARSOT Corentin OLLIOULES 819100B
Junior Femme Arc Classique 2020

Clt |Nom Club Licence

1 GUYON Emilie OLLIOULES 743171V

2 WATINE Flavie TOULON 869743Y

3 PUTOD Laura LORGUES 939605K
Junior Homme Arc Classique 2020

Clt |Nom Club Licence

1 BATTAIS Lucas LA GARDE 789735H

2 RENAULT Theau PIERREFEU DU VAR 792996C

3 HUYGHE Mathias SANARY 906559R

4 SAUMON RaphakEl LA VALETTE DU VAR 845654P

Senior 1 Femme Arc Classique 2020

Clt 'Nom Club
1 MARION Solenn VEDENE

Licence
422832A

Lundi 9 Décembre 2019

Cat
CFCL

Cat
CHCL

CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL

CHCL
CHCL
CHCL
CHCL

Cat
JFCL
JFCL
JFCL

Cat
JHCL
JHCL
JHCL
JHCL

Cat
S1FCL

D1
152

D1
283

274
266
229
223
211

150
143
145
115

D1
242
239
246

D1
260
228
200
184

D1
273

D2
159

D2
275

275
267
242
237
212

178
152
147
129

D2
254
253
236

D2
267
234
198
209

D2
284

CHALLENGE DE NOEL - Tir en Salle (2X18M]) - LA GARDE - le

08/12/2019
Total | Nb 10 Nb 9
311

Nbre d'archers : 5

Total
558

Nb 10 | Nb9

549
533
471
460
423

328
295
292
244

Nbre d'archers : 10

Total
496
492
482

Nbre d'archers : 3

Nb 10 = Nb9

Total
527
462
398
393

Nbre d'archers : 4

Nb 10 | Nb9

Total
557

Nb 10 | Nb9
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Senior 1 Femme Arc Classique 2020 (Suite)

Clt

2
3
4
5

Nom

FIALON Sandrine
CAUWET Jessica
PIOLI Laetitia

CATINCHI GUERINI
Melanie

Club

BOE

PIERREFEU DU VAR
MANOSQUE

LA GARDE

Licence
803111X
438457J
838166A
944735L

Senior 1 Homme Arc Classique 2020

Clt

N[O o b WIN| P

Nom

GOWARD Thomas

DUPONCHEL Remi
SAMPEDRO Lucien
LANDEAU Thomas
GUERY Alexandre

JULLIARD Charles-Louis

FOYARD Thomas

Club

LA GARDE
SANARY

LA GARDE
SANARY
TOULON
SANARY
MANOSQUE

Licence
748931F
973689H
610768D
658806U
672307U
849457Y
621815L

Senior 2 Femme Arc Classique 2020

Clt

Ol N o o b~ W IDN|F

[y
o

Nom

ZOZOR Audrey
DUVAT Wendy
DUTUIT Murielle
COLOMBEL Sonia
GONZALES Mathilde
ESCRIVA Frederique
CHARMETANT Chloe
FRANCOIS Stephanie
BRIERRE Christelle
CHAMBEIRON Aurelie

Club

LA VALETTE DU VAR
TOULON

LA GARDE
BRIGNOLES
CARCES

LA VALETTE DU VAR
TOULON

TOULON
GONFARON
PIERREFEU DU VAR

Licence
831298K
973560T
813350B
903322X
761985V
827701A
975062A
875826K
996237S
950473Y

Senior 2 Homme Arc Classique 2020

Clt
1
2

Lundi

Nom
SERGIO Denis
RAGEADE Bernard

9 Décembre 2019

Club
OLLIOULES
TOULON

Licence
430117U
737771A

Cat
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL

Cat
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

Cat
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL

D1
276
258
197
172

D1
250
259
256
232
232
238
214

D1
256
238
234
224
226
236
227
207
175
154

D1
256
236

D2
260
266
215
212

D2
268
249
246
232
215
193
177

D2
259
252
248
250
245
230
207
197
163
164

D2
248
245

CHALLENGE DE NOEL - Tir en Salle (2X18M]) - LA GARDE - le

08/12/2019

Total
536
524
412
384

Nb 10 = Nb9

Nbre d'archers : 5

Total
518
508
502
464
447
431
391

Nb 10 | Nb9

Nbre d'archers : 7

Total
515
490
482
474
471
466
434
404
338
318

Nb 10 | Nb9

Nbre d'archers : 10

Total
504
481

Nb 10 = Nb9
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CHALLENGE DE NOEL - Tir en Salle (2X18M]) - LA GARDE - le

FFTA 08/12/2019

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Classique 2020 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb 10 Nb 9
3 |GOSSELIN Franck TRANS EN PROVENCE 895490J | S2HCL 227 252 479
4 |WALERYSZAK Franck |LA GARDE 949223P | S2HCL 223 238 461
5 |NICOLLE FrEdEric TOULON 828555D | S2HCL 223 231 454
6 |POTEL Eric LA GARDE 972912N | S2HCL 223 229 452
7 | CURNILLON Eric TOULON 958864U | S2HCL 206 224 430
8 |TESTE DE SAGEY SANARY 807936S | S2HCL 209 219 428

Hubert
9 |ALESSANDRONI PIERREFEU DU VAR 926036L | S2HCL 222 206 428
Dominique

10 |SICARD David LA VALETTE DU VAR 976565J | S2HCL 209 219 428
11 |BRUSCHI Laurent PIERREFEU DU VAR 930602Z | S2HCL 201 226 427
12 |FRANCOIS Marc TOULON 973580P | S2HCL 228 193 421
13 |ROUANET Laurent LA VALETTE DU VAR 7048433 | S2HCL 210 193 403
14 |GIRARDOT Jean-Luc LA VALETTE DU VAR 825105D | S2HCL 187 176 363
15 |COURBE-MICHOLLET |TOULON 975058W | S2HCL 197 164 361

Etienne
16 |BLAS Pierre LA GARDE 403667U | S2HCL 188 151 339

Nbre d'archers : 16

Senior 3 Femme Arc Classique 2020

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
CAUWET Chantal PIERREFEU DU VAR 438456H | S3FCL 242 234 476

2 GAUTHIER Chantal BRIGNOLES 973891C | S3FCL 224 202 426

3 |DUPUY Martine GONFARON 416363U | S3FCL 206 196 402

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc Classique 2020

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 A Nb9
1 DECLEVES Christian LORGUES 895591U | S3HCL 258 259 517

2 FOURNIER Thierry LORGUES 428051Y | S3HCL 262 246 508

3 BOUSSEAU Andre LA GARDE 042945E | S3HCL 245 258 503

4 DAHMAN Nordine LORGUES 912538P | S3HCL 247 249 496

5 LAFITTE Christian TOULON 758518B | S3HCL 250 245 495

6 JULLIEN Denis OLLIOULES 910581M | S3HCL 238 245 483

7 DE SANTIS Alberto LA VALETTE DU VAR 929103V | S3HCL 235 236 471

8 LAPORTE Patrick OLLIOULES 936624V | S3HCL 217 237 454

9 POILLOT Philippe TRANS EN PROVENCE 397097C | S3HCL 219 232 451

Lundi 9 Décembre 2019 Page 4/9
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CHALLENGE DE NOEL - Tir en Salle (2X18M]) - LA GARDE - le

FFTA 08/12/2019

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Classique 2020 (Suite)

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
10 |TOS Francois HYERES 958348H | S3HCL 234 216 450
11 |PHILIPPE Jean Pierre TRANS EN PROVENCE 891842U | S3HCL 235 200 435
12 | GAUDIN Thierry LA GARDE 873878T | S3HCL 228 202 430
13 |MESTRE Henri OLLIOULES 913068R | S3HCL 212 211 423
14 |GAUTHIER Michel BRIGNOLES 973892D | S3HCL 192 173 365
15 |ZINTE Michel CARCES 888561C | S3HCL 75 122 197

Nbre d'archers : 15

Cadet Femme Arc a Poulies 2020

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 BASSO Rachel LA VALETTE DU VAR 888837C CFCO 108 134 242

Nbre d'archers : 1

Junior Homme Arc a Poulies 2020

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 DELLIAUX Nicolas PUGET SUR ARGENS 820444M JHCO 264 261 525

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2020

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 GALVEZ Elodie LE LAVANDOU 458062U | S1FCO 286 283 569
2 ANDREANI Melanie PIERREFEU DU VAR 965573L | S1IFCO 234 203 437

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2020

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 BARET Benjamin LE LAVANDOU 605788R | S1IHCO 290 289 579
2 SIRUGUET Galdric TRANS EN PROVENCE 721267L |S1HCO 284 283 567
3 DIEUDONNE Geoffrey SANARY 674640E | SIHCO 283 279 562

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2020

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 DIEUDONNE Nathalie SANARY 713860K | S2FCO 283 282 565
2 PERROT Jacqueline LA GARDE 801813L | S2FCO 280 276 556

Nbre d'archers : 2

Lundi 9 Décembre 2019 Page 5/9
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Senior 2 Homme Arc a Poulies 2020

Clt Nom

BABOU Eric
ROBINO Pascal
ESCOFFIER Bruno
BARET Thierry
HALET Patrick
HUET Philippe
BASSO Christophe

N[O o b WIN|P

Club
LA GARDE
MIRAMAS

TRANS EN PROVENCE

LE LAVANDOU

TRANS EN PROVENCE

LA GARDE
LA VALETTE DU VAR

Licence
332237C
803133W
4270723
607806J
861321U
789825F
888833Y

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2020

Clt |Nom

MARTIN Dominique
LECLERC Philippe
BOUCHARD Patrick
NOBLE Claude
CILLARIO Jacques
LAFFITE Claude
NICOLAS Roland
LAZARE Christian

I N OO~ WIN| PP

Club

LA GARDE

LA GARDE

LA GARDE

LA VALETTE DU VAR
TOULON

SANARY

LA GARDE

CARCES

Cadet Femme Bare Bow 2020

Clt 'Nom
1 ALESSANDRONI Lea

Cadet Homme Bare
Clt |Nom
1 DOVIN Rayane

Club
PIERREFEU DU VAR

Bow 2020

Club
GONFARON

Scratch Femme Bare Bow 2020

Clt |Nom
1 GOUALOU Catherine

2 CARCENAC - ROGER
Catherine

Lundi 9 Décembre 2019

Club
SANARY
GONFARON

Licence
333855L
347789G
595061F
688192K
909823N
633372Y
889466L
925942J

Licence
926042T

Licence
941686X

Licence
692497P
691993S

Cat
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO

Cat
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO

Cat
CFBB

Cat
CHBB

Cat
S2FBB
S2FBB

D1
285
283
269
270
272
261
248

D1
288
280
278
271
274
270
248
247

D1
182

D1
195

D1
235
228

D2
284
280
278
274
269
242
254

D2
288
281
270
271
255
230
242
242

D2
193

D2
198

D2
246
228

CHALLENGE DE NOEL - Tir en Salle (2X18M]) - LA GARDE - le

08/12/2019

Total | Nb10 | Nb9
569
563
547
544
541
503
502

Nbre d'archers : 7

Total | Nb10 | Nb9
576
561
548
542
529
500
490
489

Nbre d'archers : 8

Total Nb 10 Nb 9
375

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
393

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 & Nb9
481
456
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<
CHALLENGE DE NOEL - Tir en Salle (2X18M]) - LA GARDE - le

FFTA 08/12/2019

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Scratch Femme Bare Bow 2020 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
3 RUIZ Pascale GONFARON 645070N | S2FBB 166 191 357
4 ACCIARO-PIRIS Laure LA VALETTE DU VAR 412166G | S3FBB 116 90 206

Nbre d'archers : 4

Scratch Homme Bare Bow 2020

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
PAGNUCCO Bernard SAINT-RAPHAEL 262207H | S3HBB 245 248 493
BROCHART Philippe SANARY 767011H | S2HBB 237 245 482
3 VIEL Michael LE MUY 929923L | S2HBB 195 210 405

Nbre d'archers : 3

Autres tirs

Benjamin Femme Arc Classique 2020
Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
Tir2 |COULIBALY Maina TOULON 920960U BFCL 199 203 402

Nbre d'archers : 1

Cadet Femme Arc Classique 2020

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |SASSI Marina TOULON 896452E CFCL 266 260 526

Nbre d'archers : 1

Cadet Homme Arc Classique 2020

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir2 |TOSTO Jules USCM - ARCHERS DU 951228U CHCL 211 219 430
RAIL

Nbre d'archers : 1

Junior Homme Arc Classique 2020

Tir | Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |BATTAIS Lucas LA GARDE 789735H JHCL 262 265 527
Tir 2 |[SAUMON RaphaEI LA VALETTE DU VAR 845654P JHCL 209 195 404

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Femme Arc Classique 2020

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9

Lundi 9 Décembre 2019 Page 7/9
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Senior 1 Femme Arc Classique 2020 (Suite)

Tir |Nom Club Licence
Tir 2 |FIALON Sandrine BOE 803111X
Tir 2 |CATINCHI GUERINI LA GARDE 944735L

Melanie

Senior 1 Homme Arc Classique 2020

Tir |Nom Club Licence
Tir2 |GOWARD Thomas LA GARDE 748931F
Tir2 |DUPONCHEL Remi SANARY 973689H
Tir2 | SAMPEDRO Lucien LA GARDE 610768D
Tir 2 |JULLIARD Charles-Louis |SANARY 849457Y

Senior 2 Femme Arc Classique 2020

Tir |Nom Club Licence
Tir2 |ZOZOR Audrey LA VALETTE DU VAR 831298K
Tir2 |CHARMETANT Chloe TOULON 975062A
Tir 2 |DUVAT Wendy TOULON 973560T

Senior 2 Homme Arc Classique 2020
Tir |Nom Club
Tir 2 |GIRARDOT Jean-Luc LA VALETTE DU VAR

Licence
825105D

Senior 3 Homme Arc Classique 2020

Tir |Nom Club Licence
Tir 2 |LAFITTE Christian TOULON 758518B
Tir2 |BOUSSEAU Andre LA GARDE 042945E
Tir 2 |DE SANTIS Alberto LA VALETTE DU VAR 929103V

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2020

Tir |Nom Club Licence

Tir 2 | GALVEZ Elodie LE LAVANDOU 458062U

Lundi 9 Décembre 2019

Cat
S1FCL
S1FCL

Cat
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

Cat
S2FCL
S2FCL
S2FCL

Cat
S2HCL

Cat
S3HCL
S3HCL
S3HCL

Cat
S1FCO

D1
274
199

D1
269
269
258
233

D1
241
218

23

D1
187

D1
259
244
217

D1
288

D2
263
224

D2
268
255
257
213

D2
244
205
253

D2
197

D2
246
255
251

D2
285

CHALLENGE DE NOEL - Tir en Salle (2X18M]) - LA GARDE - le

08/12/2019

Total Nb 10 Nb 9
537
423

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
537
524
515
446

Nbre d'archers : 4

Total | Nb10 | Nb9
485

423

276

Nbre d'archers : 3

Total Nb 10 Nb 9
384

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
505
499
468

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9
573

Nbre d'archers : 1
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CHALLENGE DE NOEL - Tir en Salle (2X18M]) - LA GARDE - le

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2020

Tir |Nom Club
Tir 2 |BARET Benjamin LE LAVANDOU

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2020

Tir |Nom Club
Tir 2 |PERROT Jacqueline LA GARDE

08/12/2019
Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
605788R | S1IHCO 292 292 584

Nbre d'archers : 1

Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
801813L | S2FCO 273 279 552

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2020

Tir 'Nom Club
Tir 2 |BABOU Eric LA GARDE
Tir 2 |ROBINO Pascal MIRAMAS

Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
332237C | S2HCO 285 287 572
803133W |S2HCO 285 284 569

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2020

Tir |Nom Club
Tir 2 |LECLERC Philippe LA GARDE
Tir2 |MARTIN Dominique LA GARDE

Scratch Femme Bare Bow 2020

Tir 'Nom Club
Tir 2 |GOUALOU Catherine SANARY

Scratch Homme Bare Bow 2020

Tir 'Nom Club
Tir 2 |PAGNUCCO Bernard SAINT-RAPHAEL
Tir 2 |BROCHART Philippe SANARY

Nombre total d'archers : 126

Club Organisateur :
1383124 ARC CLUB GARDEEN

Liste des arbitres :

Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
347789G | S3HCO 287 284 571
333855L | S3HCO 283 288 571

Nbre d'archers : 2

Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
692497P | S2FBB 229 238 467

Nbre d'archers : 1

Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
262207H | S3HBB 256 248 504
767011H | S2HBB 242 208 450

Nbre d'archers : 2

Arbitre responsable :
062561B GILBERT JACQUES

062561B GILBERT JACQUES / 208700Y DELCLOY JACQUES / 401905D LANERO NATHALIE

Lundi 9 Décembre 2019
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